

OFERTA ECONÓMICA

DSOC F 033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA Y LA DIRECCIÓN FINANCIERA	No. Expediente:	CM-2023-181
Nombre del Oferente:	UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI VICINI, SRL	RNC/Cédula:	130878927
Fecha:	07 DE NOVIEMBRE DE 2023	RPE:	20766

Item	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	POLO SHIRT BLANCO (DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA) -Material: 60% algodón y 40% poliéster. -Color: Blanco -Cuello, tres (03) botones en la parte delantera, mangas cortas. -Empacado individual en plástico transparente. -Las etiquetas deben identificar el size. -Logo bordado en la parte frontal izquierda (tipo bolsillo). -Tamaño del logo: mínimo 2.25 x 2.25 de pulgadas de largo por ancho, variación (±½ pulgada).	AREMAR	Unidad	100	RD\$ 495.00	18%	RD\$ 89.10	RD\$ 584.10	RD\$ 58,410.00
2	POLO SHIRT GRIS (DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA) -Material: 60% algodón y 40% poliéster. -Color: Gris -Cuello, Tres (03) botones en la parte delantera, mangas cortas. -Empacado individual en plástico transparente. -Las etiquetas deben identificar el size. -Logo bordado en la parte frontal izquierda (tipo bolsillo). -Tamaño del logo: Mínimo 2.25 x 2.25 de pulgadas de largo por ancho, variación (±½ pulgada).	AREMAR	Unidad	402	RD\$ 495.00	18%	RD\$ 89.10	RD\$ 584.10	RD\$ 234,808.20
3	PANTALÓN JEANS CLÁSICO PARA MUJER (DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA) -Material: Indigo composición 69% algodón, 29 % poliéster, 2% elastómero o 98% algodón, 2% elastómero. -Color azul indigo de 12 onzas. Tejido diagonal derecho 3x1. -Dos bolsillos traseros, dos bolsillos delanteros, forro de bolsillo: blanco. Composición 70% algodón y 30% poliéster. -Pretina clásica con pasadores. -Cremallera metálica de cobre. -Botón metálico inoxidable de tornillo. -Empacado individual en plástico transparente. -Las etiquetas deben identificar el size.	AREMAR	Unidad	12	RD\$ 625.00	18%	RD\$ 112.50	RD\$ 737.50	RD\$ 8,850.00
4	PANTALÓN JEANS CLÁSICO PARA HOMBRE (DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA) -Material: Jean de hombre: indigo Calipso pimienta de 13 onzas, composición 100% de algodón, color azul indigo, peso 447.00 gramos/m2, tejido diagonal derecho de 3x1. -Bolsillos traseros: Tipo parche con doble pespunte. -Bolsillos delanteros: con boca de bolsillos redonda doble pespunte. -Fondos de bolsillos en algodón 70% y poliéster 30%. -Bolsillos lo suficientemente profundos a 26.00 cm +/- 2.00 cm. -Pretina clásica con pasadores. -Cremallera metálica de cobre. -Botón metálico inoxidable de tornillo. -Empacado individual en plástico transparente. -Las etiquetas deben identificar el size.	AREMAR	Unidad	308	RD\$ 625.00	18%	RD\$ 112.50	RD\$ 737.50	RD\$ 227,150.00
5	JACKETS NEGRO (DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA) -Materiales: drill, mangas largas, con cuello, zipper de cierre, dos bolsillos a los lados -Las etiquetas deben identificar el size. -Empacado individual en plástico transparente. -Logo bordado en la parte frontal izquierda (tipo bolsillo). -Tamaño del logo: Mínimo 2.25 x 2.25 de pulgadas de largo por ancho, variación (±½ pulgada).	AREMAR	Unidad	26	RD\$ 1,175.00	18%	RD\$ 211.50	RD\$ 1,386.50	RD\$ 36,049.00



OFERTA ECONÓMICA

BPOC 7 033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA Y LA DIRECCIÓN FINANCIERA	No. Expediente:	CM-2023-181
Nombre del Oferente:	UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI VICINI, SRL	RNC/Cédula:	130878927
Fecha:	07 DE NOVIEMBRE DE 2023	RPE:	20766

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
6	BATAS AZUL MARINO (DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA) -Bata en Drill, manga corta, tres bolsillos delanteros, cuatro broches, abertura trasera de 10cm de largo. -Color: Azul marino. -Las etiquetas deben identificar el size. -Empacado individual en plástico transparente. -Logo bordado en la parte frontal izquierda (tipo bolsillo). -Tamaño del logo: Mínimo 2.25 x 2.25 de pulgadas de largo por ancho, variación (±¼ pulgada).	AREMAR	Unidad	71	RD\$ 700.00	18%	RD\$ 126.00	RD\$ 826.00	RD\$ 58,646.00
7	JACKETS EN TELA MICROFIBRA (DIRECCIÓN FINANCIERA) -Tela microfibra -Color negro -Manga larga -Cierre con zipper -Con cuello -Logo del Poder Judicial bordado en el extremo superior izquierdo -Las palabras "Dirección Financiera" bordadas, con la misma letra del logo, en el extremo superior derecho -Bolsillos en los laterales -Sin botones en las mangas -Logo y letras en color blanco -Las palabras "Dirección Financiera" bordadas, con la misma letra del logo. -Tamaño del logo: Mínimo 2.25 x 2.25 de pulgadas de largo por ancho, variación (±¼ pulgada).	AREMAR	Unidad	36	RD\$ 1,175.00	18%	RD\$ 211.50	RD\$ 1,386.50	RD\$ 49,914.00
SUBTOTAL								RD\$	571,040.00
TOTAL ITBIS								RD\$	102,787.20
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS CON 20/100				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	673,827.20

ADA ROSSINA SVELTI VICINI	 Firma y Sello
---------------------------	--

